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FRIGGITORIA
Supplì 1.50€

Fiore di Zucca 3.00€

Carciofo alla giudia 4.00€

Filetto di Baccalà 4.00€

Patatine Fritte 4.00€

Olive Ascolane 3.00€(5 pezzi)

Mozzarelline (5 pezzi) 3.00€

Crocchette di Patate 1.00€

BRUSCHETTE

Pomodoro e Basilico 3.00€

2.00€Aglio e Olio

7.00€

7.00€

7.00€

CROSTINI
Mozzarella e Prosciutto 7.00€

Mozzarella e Alici 7.00€

Mozzarella e Funghi 7.00€



6,00€

5.00€

6.00€

8.00€

8.00€

8.00€

6.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

Margherita 6,00€

Marinara 5.00€

Napoli 6.00€

Mozzarella Fiori e Alici 8.00€

PIZZERIA

Diavola

Ortolana

Funghi

Capricciosa

BiondoTevere

Boscaiola

Formaggi

Margherita con wurstel
Margherita con

prosciutto crudo

8.00€

8.00€

6.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

8.00€

CALZONI
Mozzarella e prosciutto 8.00€

Funghi e salsiccia 8.00€



PRIMI
Spaghetti con le vongole 11.00€

Lasagna 8.00€

Amatriciana 8.00€

Cacio e Pepe 8.00€

Carbonara 8.00€

Gricia 8.00€

SECONDI

Saltimbocca 13.00€

Bistecca di Manzo 13.00€

Scaloppine 13.00€

Frittura di Pesce 14.00€

Pesce Spada 14.00€

Orata al forno 14.00€

Trippa alla romana 10.00€

CONTORNI
Cicoria 4.00€

Broccoletti 4.00€

Patate al forno 4.00€

Insalata con pomodori 4.00€



HAMBURGER

Hamburger 8.00€

Cheeseburger 8.00€

Granburger 10.00€

8.00€

(Insalata, pomodoro)

(Insalata, pomodoro, cheddar)

(Insalata, pomodoro, cheddar,

bacon e cipolla)

(Tutti i panini sono accompagnati 

con patatine fritte)

Hamburger con cicoria

DOLCI

Tiramisu 4.00€

Rotolo pizza con

nutella 5.00€

Crostata di Visciole 4.00€

Sbriciolata Ricotta e

Visciole 5.00€


